
گروه اجتماعی
»سال‌هاست که اینترنت تقریبا در همه 
کرده و شبکه‌های  ابعاد زندگی انسان‌ها نفوذ 
اجتماعی به بخش مهمی از زندگی روزمره بسیاری 
از افراد تبدیل‌شده‌اند و برای به‌دست آوردن 
اطلاعات، سرگرمی، ارتباط اجتماعی، تبلیغات و 
گیرند.  حتی کسب درآمد مورد استفاده قرار می‌
ازجمله نتایج توسعه شبکه‌های اجتماعی، 
گر و  شکل گرفتن مشاغل جدیدی در قالب بلا
اینفلوئنسر است؛ مشاغلی که برای برخی از افراد با 
درآمدهای بسیار بالا همراه است و حتی کیفیت 
زندگی آن‌ها را ازنظر اقتصادی و اجتماعی متحول 
کند. معلولان هم از این موج دور نمانده‌اند  می‌
گرام به  و در شبکه‌های اجتماعی به‌ویژه اینستا
گری را برای  تولید محتوا دست می‌زنند و شغل بلا
خود برگزیده‌اند. افرادی که بسیاری از آن‌ها این 
شغل را از »صفر« شروع کرده‌اند و به مدد امکانات 
جهان دیجیتال توانسته‌اند با روایت‌های روزمره 
خود از موانعی که با آن مواجه هستند، به جذب 
فالوور و کسب درآمد بپردازند. بنابراین ورود افراد 
گرها، وجه دیگری از  دارای معلولیت به دنیای بلا
تأثیرات جهان دیجیتال و شبکه‌های اجتماعی 
کند و موقعیت‌ها و چالش‌های  را نمایان می‌

تازه‌ای را به ما نشان می‌دهد.«
گزیده‌ای از یک مقاله است،  این عبارت، 
مقاله‌ای پرکشش و خواندنی، تحت عنوان 
گر‌های دارای معلولیت« به قلم  »روایتی از بلا
ندا توسلی. نگارنده بر این باور است که »حضور 
کمتر کارفرما، کنترل بیشتر بر ساعت و محیط کار 
آنلاین باعث شده »خوداشتغالی« آنلاین یکی 
گزینه‌های خوب برای افراد دارای معلولیت  از 
باشد.« توسلی در ادامه این مقاله تصریح کرده 
است که نه فقط از منظر اشتغال، بلکه معلولان 
در بسیاری از بخش‌ها در صورت دسترسی به 
رسانه‌های اجتماعی می‌توانند از آن سود ببرند؛ 
که  کرد،  از آن جمله می‌توان به افرادی اشاره 
ارتباطات نوشتاری برایشان راحت‌تر است و 
که به‌دلیل ابتلا به اوتیسم در صحبت  آن‌ها 

کردن متفاوت هستند. همچنین معلولان 
ممکن است بتوانند گروه‌هایی از افرادی را که 
دارای معلولیت مشابه هستند در شبکه‌های 
اجتماعی پیدا کنند که در منطقه محل سکونت 
آن‌ها در دسترس نیستند. به‌این‌ترتیب می‌توانند 
فرصتی عالی برای معاشرت داشته باشند. دنیای 
مجازی همچنین به افرادی که برای ترک خانه 
کند تا اجتماعی  دچار مشکل هستند، کمک می‌
شده و با دیگران ارتباط بگیرند، افزون بر این، 
شبکه‌های اجتماعی می‌توانند ابزاری برای 
گاهی جامعه  روایت زندگی معلولان و ارتقاء آ
درباره شیوه زیستی آنان باشد. به همین علت 
است که بسیاری از افراد دارای معلولیت امروز 
گرهای موفقی هستند، یا در وب سایت‌ها و  بلا
کانال‌های یوتیوب و پادکست‌ها به تولید محتوا 

دست می‌زنند.«
این مقاله بهانه‌ای شد تا »رسالت« نیز با فعالان 
کرده و نظر آنان را  گفت وگو  حوزه معلولیت 

در‌این‌باره جویا شود. 
 فضای مجازی برای اقلیت‌ها، فرصتی برای 

دیده شدن فراهم کرده است
سهیل معینی، مدیرعامل انجمن باور، شبکه‌های 
اجتماعی را ابزار مهمی برای دیده شدن افراد 
گوید: »فضای  دارای معلولیت دانسته و  می‌
گروه‌های کمتر دیده  مجازی برای اقلیت‌ها یا 
شده و کسانی که نیاز بیشتری به ابراز عقیده و 
انعکاس مطالباتشان دارند، یک فرصت و بستر 
مناسب است، به‌ویژه برای افراد دارای معلولیت 
که دارند،  به دلیل مسائل و مشکلات خاصی 
دستاورد مثبتی به شمار می‌رود. فعالیت در این 
فضا، در سرتاسر نقاط جهان، موجب رشد افراد 
دارای معلولیت شده و به بازتاب مسائل و موانع 
 آنان منتهی شده و زمینه‌ای برای گفت وگوی
گاهی آحاد  کرده، حتی سطح آ  جمعی فراهم 
جامعه را افزایش داده است. معلولان چه به‌صورت 
گر و چه در قالب سایت‌هایی  فردی به‌عنوان بلا
کند، توانسته‌اند  که مسائل آنان را منعکس می‌
تا حدودی جامعه را از مشکلات و موانع خود، 

کنند، به این طریق بسیاری از مسائل  مطلع 
گروه دیده شده است. معمولا پیام‌های  این 
اجتماعی به‌ویژه در حوزه‌های مناسب‌سازی و 
گر از  دسترس‌پذیری و محرومیت‌های اجتماعی ا
کیفیت لازم برخوردار بوده و مستند باشد، بسیار 
در سطح جامعه بازخورد دارد و مهم‌تر از همه 
این است که اغلب این پیام‌ها و محتوا‌هایی که 
کنند، بازنشر می‌شود. به  گر تولید می‌ معلولان بلا
این معنا که ممکن است در تلویزیون و یا سایت‌ها 
و رسانه‌های پرمخاطب دوباره منتشر شود و این 
موضوع به دیده شدن بیشتر مشکلات جامعه 
معلولان کمک کرده است. بنابراین معتقدم که 
گاهی جامعه و  این اقدام صد درصد در افزایش آ
حل مشکلات معلولان مؤثر بوده و اساسا اقتضاء 

فضای دیجیتال نیز همین است.« 
گر توانسته‌اند، نگاه مردم عادی   معلولان بلا

را در مورد معلولیت تصحیح کنند
کند که »طی سالیان  کید می‌ معینی در ادامه تأ
گذشته نگاه غالب به مسئله معلولیت به‌خصوص 
در سریال‌ها و فیلم‌ها به‌منظور افزایش بار دراماتیک 
داستان، نگاهی تلخ، ابزاری و‌ ترحم‌برانگیز 
گر توانسته‌اند، نگاه مردم  بود، اما معلولان بلا
کنند،  عادی را نسبت به این مسئله تصحیح 
اینکه معلولان، ناتوان و ناقص نیستند، بلکه 
افرادی با هویت مشخص و توانمندند. از سوی 
دیگر معلولان کشور، مشکلات متنابهی دارند و 
مناسب‌سازی، اشتغال، تحصیل، مسکن و ازدواج، 
توانبخشی، تدوین و اجرای قوانین و مقررات و 
فرهنگ‌سازی همه مواردی هستند که در زمره 
گنجد تا منجر به تسهیل در  این مشکلات می‌
زندگی فردی و اجتماعی و برابرسازی فرصت برای 
ظهور توانمندی‌ها و استعدادهای معلولان شود، 
بنابراین از طریق بازنمایی نیاز‌های خاص آنان 
مانند امکانات شهری مناسب‌سازی شده مثل 
کز  کز درمانی، مرا خودرو‌های عمومی، مترو، مرا
کن تحصیلی، سینما‌ها و غیره  اداری و تجاری، اما
راهکار‌های خوبی از طرف مدیران  اندیشیده 
گروهی  شده است. علیرغم این دستاورد‌ها، 

از افراد مخالف فعالیت معلولان تحت عنوان 
که آن‌ها روایت  گر هستند، درواقع جهانی  بلا
کنند و شکل روایتشان شاید ازنظر بسیاری  می‌
که هست  به‌شدت موردانتقاد باشد؛ هرچه 
پیشرفت‌های فنی، توسعه تلفن‌های هوشمند 
و تبلت‌ها و نرم‌افزارهای دسترسی به اینترنت 
کرده  چنین امکانی را برای همه افراد فراهم 
است. اما متأسفانه گروهی که فاقد درک روشنی 
از مشکلات و مسائل جامعه معلولان هستند، 
کنند آنان حق حضور و  ابراز خود را در  تصور می‌
که  چارچوب فضای مجازی ندارند، درحالی‌
معلولین نیز همانند سایر گروه‌ها از چنین حقی 
برخوردارند. نباید چنین نگاه تبعیض‌آمیز و 
کثریت جامعه مشکلی با  نابرابری داشت. البته ا
گر ندارند و احتمالا  فعالیت معلولان به‌عنوان بلا
اقلیتی که نگاهشان تبعیض‌آمیز است، با این 

موضوع مخالف هستند.« 
این فعال حوزه معلولیت، با اشاره به موضوع 
گری بیان  درآمدزایی معلولین از طریق بلا
گرهای دارای  کنم تعداد بلا کند: »تصور نمی‌ می‌
کنند،  که از این راه کسب درآمد می‌ معلولیتی 
زیاد باشد. این افراد برای درآمدزایی از طریق 
شبکه‌های اجتماعی؛ همانند هر فرد دیگری 
باید پیامی تولید کنند که خریدار داشته باشد. 
برای تحقق این مسئله، باید پیام‌های خاصی 
کنند تا اصطلاحا چند »کا« مخاطب  منعکس 
کنند،  و شرکت‌های تبلیغاتی به سراغ  پیدا 
آن‌ها بیایند و یا پیشنهاداتی مبنی بر حمایت 
کنند، به‌طورکلی  یا جذب اسپانسر دریافت 
که از این  گر‌های معلولی  معتقدم تعداد بلا
کم‌است. اما فضای  کنند،  راه درآمدزایی می‌
مجازی به معلولان ما از راه‌های دیگری برای 
کسب درآمد کمک کرده است، به این معنا که 
بسیاری از سایت‌ها، محصولات جامعه معلولان 
کنند و یا کالا‌هایی که افراد دارای  را معرفی می‌
کنده تولید  معلولیت در منازل خود به شکل پرا
کرده و امکانی برای عرضه نداشتند، حالا از طریق 
سایت‌های آنلاین به شکل عمومی و در سطح 
وسیع عرضه می‌شود. از طرفی برخی افراد دارای 
گرام افراد دیگری را  معلولیت، صفحات اینستا
کنند و یا معلولان صاحب‌قلمی داریم که  اداره می‌
برای شرکت‌ها و مؤسسات و یا اشخاص سرشناس 
کنند. حتی  قلم‌فرسایی کرده و درآمد کسب می‌
تعداد زیادی از معلولان در مقام پشتیبانی از 
گری برای  کنند. لذا بلا سایت‌ها فعالیت می‌
معلولان لزوما به کسب درآمد منتهی نشده اما 
در سایر زمینه‌های مرتبط، برای اشتغال آنان 
که مسئولان  مؤثر بود‌ه است. به نظر می‌رسد 
که پتانسیل بسیاری  دچار غفلت‌اند و درحالی‌

برای اشتغالزایی از طریق فضای مجازی وجود 
دارد و می‌توان عرصه اشتغال را به‌صورت کمی و 
کیفی متفاوت کرد، هنوز سازمان‌های کارآفرین 
اعم از خصوصی و دولتی برای افراد معلول چنین 
فرصتی را فراهم نکرده‌اند. به این موضوع هم 
باید توجه کرد که افراد معلول از طریق فعالیت 
کار‌های آنلاین می‌توانند اشتغالی  کسب‌و‌ در 
درآمدزا و پایدار و همراه با‌ شأن اجتماعی 

داشته باشند.« 
 میزان دسترسی معلولان در کشورهای پیشرفته 

به ابزار‌های دیجیتال بیش از ایران است
کند:  مدیرعامل انجمن باور خاطرنشان می‌
کشور‌های پیشرفته  گر در  »تعداد معلولان بلا
که  به نسبت ایران بیشتر است، به این دلیل 
کار  عرصه دیجیتال ابتدا در این کشور‌ها آغاز به‌
کرده و ما با تأخیر به نهضت دیجیتال ملحق 
شدیم. علاوه بر این، بهره‌مندی از رفاه بیشتر 
نیز در این زمینه نقش‌آفرین است. بسیاری از 
افراد دارای معلولیت در کشور ما، درگیر تأمین 
کمتری برای تولید  معیشت هستند و فرصت 
که افراد معلول در کشور‌های  محتوا دارند. درحالی‌
توسعه‌یافته، علیرغم اینکه ممکن است شاغل 
هم نباشند، از دولت کمک‌های رفاهی دریافت 
کنند و با مشکل معیشتی مواجه نیستند،  می‌
لذا انگیزه، فراغت و فرصت بیشتری دارند. از 
طرفی میزان دسترسی را هم باید در نظر گرفت، 
هنوز در کشور ما مشکل دسترسی به اینترنت 
وجود دارد و حتی بسیاری از افراد فاقد موبایل 
کیفیت هستند، به همین دلیل زمینه کم‌تری  با‌
برای فعالیت مجازی فراهم است. ولی در 
کشور‌های توسعه‌یافته، میزان دسترسی افراد 
معلول به ابزار‌های دیجیتال بسیار بیشتر از کشور 
کیفیت و  ماست، ضمن آنکه دارای اینترنت با‌
پرسرعت هستند، پس چندان عجیب نیست 
کشورها بیشتر در این فضا  که معلولان سایر 

حضور داشته باشند.« 
که  به‌هرروی »فضای دیجیتال میان افرادی 
منابع لازم برای مشارکت در این فضا را در اختیار 
دارند و آن‌ها که از این منابع به دلایل اقتصادی 
و توانایی‌های فیزیکی محروم‌‌اند شکاف ایجاد 
کند و با هرچه گسترده‌تر شدن جهان مجازی،  می‌
این شکاف بیشتر خواهد شد. از‌جمله افرادی که 
ممکن است از منابع و امکان برابر برای دسترسی 
و استفاده از شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های 
آنلاین برخوردار نباشند معلولان هستند.« این 
دیدگاه »ندا توسلی« است که پیش‌تر به نام و انتشار 
مقاله‌ای به قلم او اشاره کردیم. این صاحب‌نظر 
معتقد است، »در جهانی که استفاده از اینترنت 
و رسانه‌های دیجیتال افزایش یافته، نابرابری و 

شکاف دیجیتال که زندگی افراد دارای معلولیت را 
تحت تأثیر قرار می‌دهد همچنان موضوعی جدی 
برای تحقیقات درباره اینترنت است. اما ورود 
گر‌ها، وجه  افراد دارای معلولیت به دنیای بلا
دیگری از تأثیرات جهان دیجیتال و شبکه‌های 

کند.« اجتماعی را نمایان می‌
 تحقق توانمندی و استقلال معلولان با 

فعالیت در فضای مجازی
بهروز مروتی از دیگر فعالین حوزه معلولیت، 
گو با »رسالت«  گفت‌و‌ در تأیید این نظرگاه، در 
کند: »پیش از آنکه فضای مجازی به  عنوان می‌
این شکل گسترده باشد، معلولان از جامعه دور 
بودند، ولی با گسترش این فضا و ایفای نقش 
گر، بسیاری از افراد عادی  این گروه به‌عنوان بلا
جامعه با این گروه ارتباط گرفته و صفحاتشان 
کنند. از طرفی در  گرام دنبال می‌ را در اینستا
زمینه فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی به‌جامعه 
پیرامون خود در مورد مسائل معلولان موفق 
کرده و توانسته‌اند تا حدود زیادی خود  عمل 
را به مخاطبانشان معرفی کرده و بشناسانند، 
کننده‌های صد‌ها  حتی برخی از این‌ها دنبال 
هزارنفری دارند. اغلب افراد جامعه پیش از 
توسعه فضای مجازی، از زندگی این‌ها اطلاعی 
نداشته و نمی‌دانستند در چه شرایطی زیست 
کنند، اما از زمانی که این فضا گسترده شده  می‌
گری وارد شده‌اند،  و معلولان به حیطه بلا
جامعه تا حدودی نسبت به مشکلات آنان و 
گاه شده است. پیش‌تر هیچ  شیوه زیستی‌شان آ
اطلاعاتی در رسانه‌های جمعی درباره زندگی 
معلولان و آنچه در حیطه زندگی شخصی آنان 
خ می‌دهد، وجود نداشت اما در حال حاضر  ر
به‌واسطه فضای مجازی، معلولان فرصتی پیدا 
کنند.  ح  کرده‌اند، تا خود را ابراز، معرفی و مطر
در‌واقع از طریق این فضا، مرز‌ها برداشته شده 
و مردم با زندگی روزمره معلولان آشنا شده‌اند. 
این مسئله حتما در روحیه معلولان تأثیرگذار 
است. به همان نسبت مجالی برای مشارکت 
اجتماعی فراهم شده و نکته مهم‌تر این است 
که افراد دارای معلولیت توانسته‌اند از این راه 
کرده و به توانمندی و استقلال  کسب  درآمد 

دست یابند.« 
گری معلولان، روند رها شدن آنان از   بلا

سوی خانواده‌ها را کاهش داده است 
گرچه به نسبت  کند: »معلولان ا مروتی عنوان می‌
سایر اقشار جامعه به دلیل کم‌رغبتی، کاهش 
کمبود اعتماد‌به‌نفس و یا خجالتی  انگیزه، 
گری وارد شده‌اند اما  کمتر به عرصه بلا بودن 
در سالیان اخیر این مسئله همانند یک اپیدمی 
گیری است، از سوی دیگر آماری  در حال فرا

که چه تعداد از افراد  نداریم تا مشخص شود 
دارای معلولیت به فضای مجازی دسترسی 
دارند یا ندارند. ولی به نظر می‌رسد بخشی از 
افراد معلول به فضای مجازی دسترسی ندارند 
و یا فاقد گوشی هوشمند هستند. با‌این‌وجود 
گر در حال افزایش  معتقدم که تعداد معلولان بلا
است و حتی برخی خانواده‌ها از شیوه نگهداری 
گرام با  عضو معلول خود، محتوا تولید و در اینستا
گذارند. این مسئله  ک می‌ مخاطبانشان به اشترا
موجب شده فرهنگ مراقبت از معلولان در خانه، 
کز نگهداری ترویج شده و روند رها  به‌جای مرا
کردن آنان کاهش یابد. چه خوب است که اغلب 
افراد معلول به این جریان بپیوندند و خود را 
پنهان نکنند. متأسفانه معلولان ما یک‌عمر 
دیده و شنیده نشده و به‌حساب نیامده‌اند، 
که آنان نیز حق دیده شدن دارند و  درحالی‌
باید درد‌ها و رنج‌هایشان را نشان دهند، این 
مسئله حتما روی احساسات و نگرش جامعه 

تأثیرگذار است.«  
گری  کید براینکه بلا این فعال حوزه معلولیت با تأ
یک ابزار قدرتمند برای توانمندسازی افراد دارای 
کند: »برخی افراد، پیش  معلولیت است، بیان می‌
گری، به مستمری ناچیز و  از ورود به عرصه بلا
یارانه سازمان بهزیستی وابسته بودند، اما پس از 
ورود به این حیطه، توانسته‌اند دنبال کننده‌های 
زیادی جذب کرده و ضمن رسیدن به درآمدزایی، 
کاری به‌صورت  خانه و مغازه خریداری و کسب‌و‌
خانوادگی راه اندازی کنند. در شرایطی که به دلیل 
عدم مناسب‌سازی معابر و حمل نقل عمومی و 
به دلیل تبعیضی که در عرصه اشتغال و استخدام 
دولتی وجود دارد، افراد معلول نمی‌توانند در 
جامعه مشارکت فعالی داشته باشند،  برخی 
گری درآمد  افراد توانسته‌اند با ورود به حیطه بلا
که تحصیلات  کنند. ما معلولانی داریم  کسب 
عالیه دارند و سال‌هاست پشت سد استخدام 
دولتی مانده‌اند، اما با یک موبایل و اتصال به 
اینترنت می‌توانند از مشکلات روزمره خود محتوا 
تولید کرده و به امید دولت و مسئولان نمانند. 
گر شدن نه‌تنها اعتماد‌به‌نفس معلولان را بالا  بلا
می‌برد، بلکه به استقلال مالی آنان منتهی خواهد 
کمی نیست. خیلی از معلولان  شد و این‌ چیز 
گر ما در تأمین حداقل معیشت خود مانده  بلا
گری وارد  بودند، اما از نقطه صفر به حوزه بلا
شده و اتفاقا موفق شده‌اند. بسیاری از افراد 
معلولی که مشکل مالی ندارند، معمولا تمایلی 
گری ندارند اما گروهی که فاقد شغل و  هم به بلا
درآمد هستند، به این حوزه وارد شده و دریچه 
جدیدی به رویشان باز شده و پس از مدتی به 

موفقیت رسیده‌اند.«  

گر به مستمری تحقیرآمیز یک   معلولین بلا
میلیون و ٤٠٠ هزار تومانی نیازی ندارند

مروتی با ارائه پیشنهادی به سازمان بهزیستی 
ند  ا می‌تو ن  ما ز سا ین  ا «  : کند می‌ یح  تصر

به‌عنوان متولی، دوره‌هایی را به‌منظور آموزش 
گری و  و توانمندسازی معلولان در عرصه بلا
کار‌های آنلاین برگزار کند، ولی  کلی کسب‌و‌ به‌طور‌
متأسفانه در سالیان اخیر، برنامه مدونی در حوزه 
توانمندسازی برای افراد دارای معلولیت تدوین 
نشده است و تمامی برنامه‌هایی که مسئولان 
بهزیستی، ادعای تدوین آن را دارند از سطح کاغذ 
فراتر نرفته است و یا تصور مسئولان سازمان این 
است که پرداخت شهریه به افراد تحت پوشش، 
پرداخت بیمه خوداشتغالی و یا اعطای ویلچر 
برقی به معنای توانمندسازی است. اینکه به 
چه تعدادی از نیاز‌ها پاسخ‌داده‌شده، بحث 
مجزایی است، اما این موارد در بحث تخصصی 
گنجد. ضمن آنکه بهزیستی  توانمندسازی نمی‌
فاقد شاخصه‌های توانمندسازی است و ما 
نمی‌دانیم براساس چه شاخصه‌هایی بهزیستی از 
توانمندسازی معلولان خبر می‌دهد. آیا مسئولان 
کنند به‌صرف پرداخت شهریه  سازمان تصور می‌
دانشگاه، یک فرد معلول توانمند خواهد شد؟ چه 
خوب است که بهزیستی از طریق فضای مجازی 
در مسیر توانمندسازی گام بردارد و موبایل‌های 
گری در  کیفیتی تهیه و به‌عنوان ابزار تسهیل‌ با‌
اختیار افراد معلول قرار دهد، بعدهم با انعقاد 
تفاهم‌نامه با سازمان فنی حرفه‌ای، دوره‌هایی 
را جهت کسب مهارت برای فعالیت در فضای 
مجازی برگزار و در آخر نیز گواهینامه به معلولین 

اعطا کنند.«
کند: »معلولین ما از  مروتی خاطرنشان می‌
طریق مستمری‌های ناچیز نمی‌توانند زندگی 
کنند، ضمن آنکه ماده ٢٧ قانون  خود را اداره 
حمایت از حقوق معلولین نیز به طورکامل اجرا 
که این ماده به‌نوعی جریمه  نمی‌شود، درحالی‌
دولت است، چون نتوانسته برای افراد دارای 
معلولیت شغل ایجاد کند. دولت یا باید در مسیر 
گام بردارد و یا مبتنی بر ماده ٢٧،  اشتغالزایی 

 حداقل دستمزد سالانه را به معلولین فاقد 
شغل و درآمد بپردازد. دستکم دولت می‌تواند 
با ارائه آموزش‌های لازم، معلولین را در حوزه 
کند، طبیعتا  کار‌های مجازی توانمند  کسب‌و‌
وقتی معلولین ما از این راه درآمد کسب کنند، 
دیگر به اجرای ماده ٢٧ و دریافت مستمری 
تحقیرآمیز یک میلیون و ٤٠٠ هزار تومانی نیازی 
نخواهند داشت. از طرفی هزینه‌های دولت 
نیز پایین می‌آید و می‌تواند به افراد بیشتری 

خدمات ارائه کند.« 

»رسالت« از مزایای ورود افراد دارای معلولیت به عرصه بلاگری گزارش می‌دهد 

 فضای مجازی، ابزاری قدرتمند 
برای توانمندسازی معلولان 
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گهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آ
ک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هيات اول  هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملا
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ک   ثبتي حوزه ثبت ملك پيرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلا
29 - اصلی بخش 22- ارومیه روستای بندره  را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها  صادرنموده که 

گهی میگردد .  مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آ
ک 436  فرعی از 29  1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6215/4  مترمربع  تحت پلا
اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای  رسول مولودی     بشماره ملی 2899471627  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
ک 435  فرعی از  2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3751/61  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای  رسول مولودی     بشماره ملی 2899471627  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 434  فرعی از  3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6631/17  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   محمد  مولودی     بشماره ملی 2899529064  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 433  فرعی از  4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3751/43  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   محمد  مولودی     بشماره ملی 2899529064  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 484  فرعی از  5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2486/78  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   محمد  مولودی     بشماره ملی 2899529064  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 441  فرعی از  6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2486/89  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   اسماعیل   مولودی     بشماره ملی 2899471619  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 440  فرعی از  7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2487/42  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   مصطفی حمزه آقایی      بشماره ملی 2899948628  

برابر مدارک موجود در پرونده.
ک 439  فرعی از  8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2487/45  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   رسول   مولودی     بشماره ملی 2899471627  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 438  فرعی از  9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1246/0  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای خانم حلیمه   مولودی     بشماره ملی 2899529056  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 437  فرعی از  10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2490/96  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   کمال   مولودی     بشماره ملی 2899530399  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 485  فرعی از  11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7940/89  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   رسول مولودی     بشماره ملی 2899471627  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 486  فرعی از  12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9909/71  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره     مورد تقاضای آقای   محمد مولودی      بشماره ملی 2899529064  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 487  فرعی از  13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8437/24  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای خانم سعادت محمدی اقدم بشماره ملی 2899292951  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 484  فرعی از  14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3130/68  مترمربع  تحت پلا
کبری لیلان بشماره ملی 2899084151  برابر مدارک  29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای خانم 

موجود در پرونده.
ک 546  فرعی از 29  15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20124/94  مترمربع  تحت پلا
اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای حمزه شیخا بگم قلعه  بشماره ملی 2899268392 و آقای 
بایزید پیرکانی  بشماره ملی 2899057863 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی   برابر مدارک موجود در پرونده.
ک 556  فرعی از  16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 599/38  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای یوسف پور احمد بشماره ملی 2899890794  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 555  فرعی از  17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3648/21  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای هاشم صابر  بشماره ملی 2899470061  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
ک 554  فرعی از 29  18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5715/52  مترمربع  تحت پلا
اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای جعفر صابر   بشماره ملی 2899470833 و آقای جعفر صابر   
بشماره ملی 2899470833 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   

برابر مدارک موجود در پرونده.
ک 553  فرعی از  19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9952/91  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای  عبدالوهاب  صابر  بشماره ملی 2899785011  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
ک 552  فرعی از  20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3873/08  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای خانم فوزیه صابر  بشماره ملی 2899470906  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
ک 551  فرعی از  21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3872/2  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای سعدی  صابر  بشماره ملی 2899470051  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
ک 550  فرعی از  22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3017/04  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای منصور مهران   بشماره ملی 2899892495  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
ک 549  فرعی از 29  23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 599/51  مترمربع  تحت پلا
اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای رحیم پور احمد   بشماره ملی 2899114220  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
ک 548  فرعی از  24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 927/29  مترمربع  تحت پلا
29 اصلی روستای  بندره مورد تقاضای خانم ثریا عزیزی  بشماره ملی 2909246655  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
ک 547  فرعی از 29  25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 596/04  مترمربع  تحت پلا
اصلی روستای  بندره مورد تقاضای آقای عبدالرحمان پور احمد   بشماره ملی 2899767951  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
بنا به رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی وماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت اطلاع عموم ومالکین 
گهی میشود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته  مشاعی وسایر صاحبان حقوق آ
باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول ودرروستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به 
ک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ نماید .معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ  اداره ثبت اسناد واملا
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به 

اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود 
. درصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود /. 
تاریخ انتشار نوبت اول :      1404/02/21

تاریخ انتشار نوبت دوم :      1404/03/05
==============================================================

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال  آ
1404

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
ک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده‌اند در دو  مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می‌شود . نوبت به شرح ذیل آ
1-رای شماره 140460312010000780 در پرونده کلاسه 1403114412010000019 تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای سیدابراهیم ضابطی فرزند سیدماشاءاله  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
ک شماره 37- اصلی واقع  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 440/46 مترمربع در قسمتی از پلا
در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان به آدرس استان گلستان شهرستان رامیان روستای باقرآباد که انتقال 
ملک بلاواسطه از مالک رسمی )الهه نصیری سیدکلاته احدی از وراث مرحوم باقر نصیری سیدکلاته 

دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 4932 مورخ 1350/7/7(
گهی و در  در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آ
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت  و املا
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
ک رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه  اسناد و املا
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سندمالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

م‌الف  8724
لیلا کاغذلو
ک رامیان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال  آ

1404
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
ک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده‌اند در دو  مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می‌شود . نوبت به شرح ذیل آ
کلاسه 1403114412010000227 تصرفات مفروزی  1-رای شماره 140460312010000264 در پرونده 
و مالکانه آقای ناصر سارانی فرزند شیرمحمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک 
ک شماره 742 فرعی از 2- اصلی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 6337/01 مترمربع در قسمتی از پلا
واقع در استان گلستان-اراضی زراعی دلند بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از 

مالک رسمی )شیرمحمد سارانی(
2- رای شماره 140460312010000262 در پرونده کلاسه 1403114412010000236 تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای محمدعلی سارانی فرزند شیرمحمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
ک شماره 745 فرعی از 2- اصلی  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6115 مترمربع در قسمتی از پلا
واقع در استان گلستان-اراضی زراعی دلند بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از 

مالک رسمی )شیرمحمد سارانی(
گهی و در  در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آ
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت  و املا
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
ک رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه  اسناد و املا
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سندمالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

م‌الف  8720
لیلا کاغذلو
ک رامیان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال  آ

1404
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
ک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده‌اند در دو  مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می‌شود . نوبت به شرح ذیل آ
کلاسه 1403114412010000544 تصرفات مفروزی  1-رای شماره 140460312010000317 در پرونده 
و مالکانه آقای قربان خاندوزی فرزند عبدالله مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک 
ک شماره 13- اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 20485/5 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 7 حوزه ثبتی رامیان به آدرس استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان به بین روستای سعدآباد 
کبر خاندوزی دارنده سند اصلاحات اراضی به  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )علی ا

شماره 3133 مورخ 1349/9/12(
2- رای شماره 140460312010000515 در پرونده کلاسه 1403114412010000543 تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای قربان خاندوزی فرزند عبدالله مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک 
ک شماره 13- اصلی واقع در بخش  قطعه زمین مزروعی به مساحت 12017 مترمربع در قسمتی از پلا
7 حوزه ثبتی رامیان به آدرس استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان به بین روستای سعدآباد 
کبر خاندوزی دارنده سند اصلاحات اراضی به  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )علی ا

شماره 3126 مورخ 1349/2/12(
3- رای شماره 140460312010000519 در پرونده کلاسه 1403114412010000542 تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای قربان خاندوزی فرزند عبدالله مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک 
ک شماره 13- اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 10913/85 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 7 حوزه ثبتی رامیان به آدرس استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان به بین روستای سعدآباد 
کبر خاندوزی دارنده سند اصلاحات اراضی به  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )علی ا

شماره 3126 مورخ 1349/2/12(
4- رای شماره 140460312010000545 در پرونده کلاسه 1403114412010000545 تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای قربان خاندوزی فرزند عبدالله مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک 
ک شماره 13- اصلی واقع در بخش  قطعه زمین مزروعی به مساحت 20727 مترمربع در قسمتی از پلا
7 حوزه ثبتی رامیان به آدرس استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان به بین روستای سعدآباد 

کبر خاندوزی دارنده سند اصلاحات اراضی به  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )علی ا
شماره 3126 مورخ 1349/2/12(

گهی و در  در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آ
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد 
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت  و املا
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
ک رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه  اسناد و املا
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سندمالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

م‌الف  8718
لیلا کاغذلو
ک رامیان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360327009007255هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم قربان شریفی به ش.ش 8266 کدملی 6159063014 صادره فرزند 
تراب و آقای/خانم پروین قاسمی به ش.ش 8709 کدملی 6159067443 صادره فرزند حمزه علی 
ک شماره 40 اصلی واقع در  بالسویه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5028/51 مترمربع از پلا
زنجان بخش  حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )آقاعلی کلانتری( محرز گردیده 
گهی می‌شود  در صورتی که  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
=================================================================

====
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360327009007254هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم قربان شریفی فرزند تراب به ش.ش 8266 صادره از در ششدانگ 
ک شماره 40 اصلی واقع در زنجان بخش  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 580/06 مترمربع از پلا
حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )آقاعلی کلانتری( محرز گردیده است. لذا به 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
=================================================================

====
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

ک شهرستان کوثر تصرفات مالکانه مفروزی و  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ی ثبت اسناد و املا
بلامعارض متقاضیان پرونده های تشکیلی موضوع قانون مذکور را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تأييد نموده است :  
ک 6179 فرعی از 82  1(آقای مومن موسوی فرزند زین العابدین در ششدانگ  یک قطعه باغ به پلا
اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 7503/64 مترمربع، از مالکیت اولیه 

ک 1386 فرعی از 82 اصلی. قسمتی از پلا
ک 6180 فرعی از 82  2(آقای مومن موسوی فرزند زین العابدین در ششدانگ  یک قطعه باغ به پلا
اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 1910/65 مترمربع، از مالکیت اولیه 

ک 1386 فرعی از 82 اصلی. قسمتی از پلا
ک 6181 فرعی از 82  3(آقای مومن موسوی فرزند زین العابدین در ششدانگ  یک قطعه باغ به پلا
اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 1600/09 مترمربع، از مالکیت اولیه 

ک 1386 فرعی از 82 اصلی. قسمتی از پلا
ک 6182 فرعی از 82  4(آقای مومن موسوی فرزند زین العابدین در ششدانگ  یک قطعه باغ به پلا
اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 1330/24 مترمربع، از مالکیت اولیه 

ک 1386 فرعی از 82 اصلی. قسمتی از پلا
5(آقایان امین پالیزوان فرزند ابراهیم و مهرداد نوید فرزند شهرزاد بالمناصفه در ششدانگ  یک قطعه 
ک 6283 فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به  زمین مزروعی به پلا

مساحت 10519/20 مترمربع، از مالکیت اولیه نوراله مولائی.
6(آقایان امین پالیزوان فرزند ابراهیم و مهرداد نوید فرزند شهرزاد بالمناصفه در ششدانگ  یک قطعه 
ک 6284 فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به  زمین مزروعی به پلا

مساحت 11252/10 مترمربع، از مالکیت اولیه امین پالیزوان.
7(آقایان امین پالیزوان فرزند ابراهیم و مهرداد نوید فرزند شهرزاد بالمناصفه در ششدانگ  یک قطعه 
ک 6285 فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به  زمین مزروعی به پلا

مساحت 1804/20 مترمربع، از مالکیت اولیه سلیمان صالح پور.
ک 6287  8(آقای رضا شیری زاویه کرد فرزند میرزاعلی در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 8184/98 مترمربع، از 

مالکیت اولیه سخاوت عسگری.
ک 6288  9(آقای رضا شیری زاویه کرد فرزند میرزاعلی در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 7690/75 مترمربع، از 

مالکیت اولیه سخاوت عسگری.
ک 6289 فرعی  10(آقای علی ضیایی مهر فرزند قاچاق در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 7806/93 مترمربع، از مالکیت 

ک 1169 فرعی از 82 اصلی. اولیه قسمتی از پلا
ک 6290  11(آقای دولت سعیدپوراسفرنجان فرزند اسکندر در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 2061/08 مترمربع، از 

مالکیت اولیه براتعلی حسینی فرد.

کبری فرزندان محمودعلی  بالمناصفه در ششدانگ  یک قطعه  کبری وخانم فاطمه ا 12(آقای حسین ا
ک 6292 فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به  زمین مزروعی به پلا

مساحت 1640/70 مترمربع، از مالکیت اولیه سودابه کوهی.
ک 6293 فرعی از 82  13(آقای نوروز ایزدی فرزند مدد در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 4764/83 مترمربع، از مالکیت 

اولیه باب اله محمدی.
ک 6294  14(آقای علیرضا آذربراء کیوی فرزند برجعلی در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 2436/88 مترمربع، 

از مالکیت اولیه عباداله بختیاری.
ک 6295  15(آقای احسان بختیاری فرزند عباداله در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 5711/55 مترمربع، 

از مالکیت اولیه اسد بختیاری.
ک 6296  16(آقای حیدر محمدی زاده فرزند فرامرز در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 3733/53 مترمربع، از 

مالکیت اولیه معرفت اله مولادوست.
ک  17(آقای شیرمحمد احمدی توشمانلو فرزند نصراله در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به پلا
6297 فرعی از 82 اصلی واقع در گیوی بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 5711/175142 

مترمربع، از مالکیت اولیه براتعلی قشلاقی.
گهی می گردد  لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
تا چنانچه اشخاص ذینفع نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
ک   به اداره ی ثبت اسناد و املا

ً
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا از تاریخ انتشار اولین نوبت آ

شهرستان کوثر تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض گواهی طرح اقامه 
دعوی را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ی ثبت تحویل  نمایند . در غیر اینصورت پس از انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . لازم به توضیح میباشد که 

صدور سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
م الف: 5/154  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/05 

ک شهرستان کوثر جابر قنبری رییس ثبت اسناد و املا
==================================================================

===========
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460331013000086 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طالقان تصرفات مالکانه 
گری فرزند یونسعلی به ش.ش 13 صادره از طالقان در  بلامعارض متقاضی آقای شکراله سودا
یکباب ساختمان به مساحت 83/85 مترمربع )که برابر نامه شهرداری طالقان به وارده 3016159 
ک 465 فرعی از 94  مورخ 1404/1/19 دارای اصلاحی آتی به مساحت 27/02 مترمربع می‌باشد( پلا
گری مالک رسمی به آقای  واقع در حسنجون که برابر تقسیم نامه عادی وراث مرحوم رجبعلی سودا
گردیده و سپس برابر مبایعه نامه عادی ملک مزبور از آقای یونسعلی  گری منتقل  یونسعلی سودا
گذار گردیده است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  گری به شکراله سوادگری وا سودا
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

م‌الف 0587
ایمان هادی پور
ک رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره 140460326005000476 مورخه 1404/1/24 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای اسلامی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005001005 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احداله گیوی به ش.ش 159 و به ش.م 3961763836 صادره از 
ک  نهاوند فرزند علی مراد در ششدانگ یک قطعه بیشه به مساحت 1184/60 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 42 فرعی از 37- اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند روستای قلعه قباد که حقوق 
ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی محمدتقی رستگاری محرز 
گهی می‌شود  در صورتی  گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5	

م‌الف  2740
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره 140360326005013520 مورخ 1403/12/25 موضوع پرونده تشکیلی 
شماره 1403114426005000890-سال 1403-در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جلالوند به ش.ش 2017 و 
به ش.م 3961467714 صادره از نهاوند فرزند مظفر در ششدانگ یک قطعه به مساحت 8077/74 
ک 6- اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع  ک فرعی از پلا مترمربع قسمتی از پلا
در اراضی روستای دهقان آباد که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی 
از مالک رسمی آقای اله کرم سیف محرز گردیده است.لذا رای مذکور به  منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
م‌الف  2741 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5	

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=======================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
- برابر رای صادره به شماره 140360326005007210 مورخه 1403/8/29 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20-مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1402114426005000748 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب خزائی به ش.ش 25 و به ش.م 3962103295 صادره 
از نهاوند فرزند صفدر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 3944/64 مترمربع 
کبرآباد که  ک شماره 13- اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند روستای ا قسمتی از پلا
حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی محمدحسن سلگی 
گهی می‌شود  در  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

م‌الف  2750
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

- برابر رای صادره به شماره 140360326005007149 مورخه 1403/8/29 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20-مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1402114426005000747 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم خزائی به ش.ش 3 و به ش.م 3962122011 صادره از 
نهاوند فرزند صفدر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 4790/58 مترمربع قسمتی 
کبرآباد که حقوق  ک شماره 13- اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند روستای ا از پلا
ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی محمدحسن سلگی محرز 
گهی می‌شود  در صورتی  گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

م‌الف  2751
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای صادره به شماره 140360326005010327 مورخه 1403/11/4 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس 
شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
صفدر خزائی به ش.ش 210 و به ش.م 3960297270 صادره از نهاوند فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 2307/44 مترمربع )مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی 

از مالک رسمی محمد اخلاقی(
2- برابر رای صادره به شماره 140360326005010328 مورخه 1403/11/4 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000293  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفدر خزائی به ش.ش 210 و به ش.م 3960297270 صادره 
از نهاوند فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 3727/02 مترمربع 

)مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی محمد حسن سلگی( 
3- برابر رای صادره به شماره 140360326005010329 مورخه 1403/11/4 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000288 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفدر خزائی به ش.ش 210 و به ش.م 3960297270 صادره 
از نهاوند فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 8598/15 مترمربع 

)مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی محمد حسن سلگی(
4- برابر رای صادره به شماره 140360326005010114 مورخه 1403/10/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000289 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفدر خزائی به ش.ش 210 و به ش.م 2960297270 صادره 
از نهاوند فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 5623/57 مترمربع 

)مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی محمد حسن سلگی(
5- برابر رای صادره به شماره 140360326005010408 مورخه 1403/11/6 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000294 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفدر خزائی به ش.ش 210 و به ش.م 3960297270 صادره 
از نهاوند فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 11716/06 مترمربع 

)مالکیت مالک براساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی محمد اخلاقی(
کبرآباد که  ک شماره 13- اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند روستای ا قسمتی از پلا
حقوق ارتفاقی ندارند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/5

م‌الف  2749
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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